
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/483/24 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 24 listopada 2022 roku nr LIV/337/22 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” 

w Brzegu Dolnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023, 

poz. 40 ze zm.) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2023, 

poz. 901 ze zm.)  

Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/337/22 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Brzegu 

Dolnym zmienia się wysokość odpłatności określoną w § 2 ust. 6, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„6. Procentową wysokość odpłatności uczestnika za pobyt określa poniższa tabela: 

Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie 

gospodarującej /na osobę w rodzinie  

do kryterium dochodowego określonego  

w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej 

Stawka opłaty 1.500 zł 

% odpłatności dla osoby 

samotnie gospodarującej 

% odpłatności dla 

osoby w rodzinie 

do 200%   nieodpłatnie   nieodpłatnie   

powyżej 200% do 250 %   do 15%  do 20%    

powyżej 250% do 300%   od 16% do 25%  od 21% do 30%  

powyżej 300% do 350%   od 26% do 30%  od 31% do 40%  

powyżej 350% do 400%  od 31% do 35%  od 41% do 45 %  

powyżej 400% do 450%  od 36% do 40%  od 46% do 50%  

powyżej 450% do 500%   od 41% do 45%  od 51% do 60 %  

powyżej 500%   od 46% do 50%  od 61% do 65% 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Lech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 2457


		2024-04-16T10:49:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




